
新安县粮食和物资储备中心新安零三二零河南省粮食储备库搬迁扩容项目 4、7、8 

号散装平房仓及室外工程、土方工程一标段中标候选人公示

（招标编号：新安政采公开-2023-64）

       
公示结束时间：2023年 09月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南金财建筑工程有限公司，投标报价：340.501099万元，质

量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南省士勋建筑工程有限公司，投标报价：343.301826万元，

质量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南典磊建筑工程有限公司，投标报价：349.725175万元，质

量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南金财建筑工程有限公司)的项目负责人：冯娜娜建筑工程二级建造

师；豫 241151711358;

      中标候选人(河南省士勋建筑工程有限公司)的项目负责人：荣长明建筑工程二级建造

师；豫 241161605550;

      中标候选人(河南典磊建筑工程有限公司)的项目负责人：王鹏举建筑工程二级建造

师；豫 241171716630;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南金财建筑工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰

级；业绩：1、2022 年郑州市美丽乡村精品村(龙湖镇泰山村)建设项目；2、杞县付集镇第

三初级中学综合楼建设项目 3、小陈乡江曲养猪场工程;

      中标候选人(河南省士勋建筑工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰

级；业绩：1、宁城县大双庙镇南马架子村牧歌良种牛养殖场建设项目 2、项城市教体局 32 

个贫困村学校建设及维修项目 3、西平县专探乡渔网渔具产业园二期项目 4、通许县育英小

学综合楼新建工程;



      中标候选人(河南典磊建筑工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰

级；业绩：1、教学楼工程项目；2、巩义市人民医院 3 号楼基础设施改造提升项目配电房；3、尉

氏县 2021 年度老旧小区改造项目;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南金财建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省士勋建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南典磊建筑工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

 投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标

人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，

需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未

提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    一、开标信息：

    第一中标候选人：河南金财建筑工程有限公司 

    投标报价：3405010.99元

    质量承诺：符合国家质量验收备案标准

工期：90日历天

第二中标候选人：河南省士勋建筑工程有限公司

    投标报价：3433018.26元

    质量承诺：符合国家质量验收备案标准

    工期：90日历天

    第三中标候选人：河南典磊建筑工程有限公司

    投标报价：3497251.75元

    质量承诺：符合国家质量验收备案标准

    工期：90日历天

二、评标信息

    1、否决投标情况：无。

    2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

窗体顶端



专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 37.59 37.59 37.59 37.59 37.59

技术部分 23.50 24.50 23.50 23.80 24.40

综合部分 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00

汇总 83.09 84.09 83.09 83.39 83.99

第二中标候选人 报价部分 37.09 37.09 37.09 37.09 37.09

技术部分 22.90 24.00 23.50 23.00 24.00

综合部分 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00

汇总 81.99 83.09 82.59 82.09 83.09

第三中标候选人 报价部分 26.30 26.30 26.30 26.30 26.30

技术部分 23.20 24.50 22.20 23.50 24.40

综合部分 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

汇总 69.50 70.80 68.50 69.80 70.70

窗体底端

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

  第一中标候选人：

  项目负责人姓名：冯娜娜 

  执业资格证书名称及编号：建筑工程二级建造师；豫 241151711358

  第二中标候选人：

  项目负责人姓名：荣长明 

  执业资格证书名称及编号：建筑工程二级建造师；豫 241161605550

  第三中标候选人：

  项目负责人姓名：王鹏举

  执业资格证书名称及编号：建筑工程二级建造师；豫 241171716630

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

  第一中标候选人：建筑工程施工总承包贰级；业绩：1、2022 年郑州市美丽乡村精品村

(龙湖镇泰山村)建设项目；2、杞县付集镇第三初级中学综合楼建设项目 3、小陈乡江曲养

猪场工程

    第二中标候选人：建筑工程施工总承包贰级；业绩：1、宁城县大双庙镇南马架子村牧

歌良种牛养殖场建设项目 2、项城市教体局 32 个贫困村学校建设及维修项目 3、西平县专探



乡渔网渔具产业园二期项目 4、通许县育英小学综合楼新建工程

    第三中标候选人：建筑工程施工总承包贰级；业绩：1、教学楼工程项目；2、巩义市人

民医院 3 号楼基础设施改造提升项目配电房；3、尉氏县 2021 年度老旧小区改造项目

五、提出异议的渠道和方式

  投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或

招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一

并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交

或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

六、监督部门

    本招标项目的监督部门为新安县住建局

七、公示期

2023年 09月 14日至 2023年 09月 18日

八、联系方式

  招标人：新安县粮食和物资储备中心

  联系人及电话：张先生 13673799011

  代理机构：荣达工程咨询有限公司

  联系人及电话：张女士 0379-60198898

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新安县住建局。

五、联系方式

   招 标 人：新安县粮食和物资储备中心                         

   地    址：洛阳市新安县黄河中路                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13673799011                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：荣达工程咨询有限公司

   地    址： 洛阳市西工区中迈红东方商务楼 1602室



   联 系 人： 张女士

   电    话： 0379-60198898

   电子邮件： lyrdzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T19:41:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T19:42:23+0800
	BJ
	ePolicy




